
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov, konané dne 9.10.2012. 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov : 

 

Bere na vědomí : 1) Zprávu starosty o  probíhající tvorbě územního plánu. Je vypracován 

koordinační výkres a textová část odůvodnění ÚP Jahodov. Společné 

jednání o návrhu územního plánu se bude konat dne 13. 11. 2012 v 10.00 

hodin se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti č.100 Městského 

úřadu Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136 (v 1.patře nad vchodem). 

 

 

Schvaluje : 1) Návrh OZV č.1/2012, kterou se mění obecně závazná vyhláška č.1/2011 o 

místních poplatcích a to v části III. která se týká poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

                        OZV, která vejde v platnost od 1.1.2013,  je přílohou tohoto usnesení. 

           

                      2)Rozpočtová opatření č.4, 5, a 6 předložené účetní obce. Uvedená rozpočtová    

opatření jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 

 

Ukládá starostovi obce: a) objednat opravu veřejného osvětlení, 

                                         b) zajistit informační leták kvůli očkování psů proti vzteklině, které    

se bude konat v obci 19.10.2012. 

 

 

 

 
Jahodov   9.10.2012. 

 

        Vlasta Dvorská , místostarostka                                                   František Šeda, starosta 

 

 

 

 


